



Asusu ApS

Gammelager 1
2605 Brøndby
CVR-nr. 32292208

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.07.2021

Rasmus Schultz Holbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Asusu ApS

Gammelager 1

2605 Brøndby

CVR-nr.: 32292208

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Rasmus Schultz Holbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året et overskud på 138 t.kr. mod et overskud sidste år på 141 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.375)	(5.000)
Bruttoresultat		(5.375)	(5.000)
Indtægter af andre finansielle aktiver		150.000	150.000
Andre finansielle indtægter	1	0	622
Andre finansielle omkostninger	2	(6.850)	(4.242)
Årets resultat		137.775	141.380
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		24.775	30.780
Resultatdisponering		137.775	141.380

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.728.291	1.728.290
Udskudt skat		0	0
Finansielle aktiver	3	1.728.291	1.728.290
Anlægsaktiver		1.728.291	1.728.290
Likvide beholdninger		378.655	235.506
Omsætningsaktiver		378.655	235.506
Aktiver		2.106.946	1.963.796

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.534.681	1.509.906
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.772.681	1.745.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.375	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.738	0
Anden gæld		238.152	208.290
Kortfristede gældsforpligtelser		334.265	218.290
Gældsforpligtelser		334.265	218.290
Passiver		2.106.946	1.963.796

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.509.906	110.600	1.745.506
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	24.775	113.000	137.775
Egenkapital ultimo	125.000	1.534.681	113.000	1.772.681

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	622
	0	622

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.250	1.091
Øvrige finansielle omkostninger	4.600	3.151
	6.850	4.242

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	1.728.291	10.000
Tilgange	0	20.000
Kostpris ultimo	1.728.291	30.000
Nedskrivninger primo	0	(10.000)
Årets nedskrivninger	0	(20.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(30.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.728.291	0
